AOMMWHUNCTPALNA TOPOAOA MAX UTM'OFOPCKA
YENABUHCKOW OBNACTW

MOCTAHOB/EHMUWE! !

12.12.2017 e 14922-N

06 ycTaHOBNEHUU NAaThl
3a XXM0e noMelyeHue

B cootBeTcTBUM € KWUAMWHbIM KoAekcoM Poccuiickoii depepayun,
FpaxpaHckum .kKopekcom Poccuiickoih Pepepaunun, PegepanbHbIM  3aKOHOM
«O6 06WMX NMpPUHLMNAX OpraHn3aLnMy MecTHOro camoynpaBneHus B Poccuiickoi
Pepepaunun», peweHnuamu MarHutoropckoro ropogckoro CobpaHus genyTtatos
oT 26 despans 2013 roga No 36 «O6 yTBepXAeHWM [1oN0XeHUA O Tapu@HOM
perynuposaHun B ropoje MarHutoropcke», oT 26 ceHTabpa 2017 roga Ne 124
«O06 yTBEpXAeHUM MeToaMKM pacyeTa naatel 3a MNO0Mb30BAHUE DKU/bIM
noMeu,eHneM LNA HaHWmaTeneid nNo [OroBopaMm COLMAaNbHOro Hakma, AOoroBopam
HaliMa XWAblX NOMELWeHUA  Cneynmann3MpoBaHHOr0 >KUAUWHOTO (QOHAA,
[OroBOpaM HallMa >XMWAblX NOMEWEeHUH MYHULUNANbHOTO XWAUWHOIO (OoHAa
coumnanbHoOro MCNoNb30BaHWA,  AOrosopam Halima  XWnbIX nomMeL,eHni
MYHULWUNANBbHOTO  XXWUNULLHOTO hoHfla KOMMEpPYECKOro MCNoNb30BaHUA»,
Ha  OCHOBaHUWU npoTtokona  kKomuccuu 1no 9KOHOMMNYECKO nonnTuke
W X03ANCTBEHHOMY pa3BuTu MarHutoropckoro ropoackoro CobpaHus

fenyrtatos oT  22.11.2017 Ne 12, pyKOBOACTBYSACb YcTaBom ropoga
MarHutoropcka,

MOCTAHOBNAIO:

1 YcTtaHoBuTb ¢ 01.01.2018 nnaTy 3a Xuaoe NoMelleHWe 414 HaHMMaTeNen
XWUNbIX MOMeLWeHNA no.A0oroBopam couManbHOro Haiima W fgorosopam HailHa
XWUAbIX MNOMELWEeHNA MYHULWNANbHOTO, XUAWWHOTO (OoHAA; COBCTBEHHWKOB
XWUAbIX MOMeLWeHnin, KOTOopble He MNPUHAAM peweHMe O Bbl6ope cnocoba
ynpaBfieHNs MHOTOKBapTUPHbIM fOMOM; COGCTBEHHWKOB XWMAblX MNOMELLEHW,
KOTOopble Ha 06liemM cobpaHWU He MPUHANWU peweHWe 06 ycTaHOBNEHWU pasmepa
nnathbl 3a COAEPXXaHWE XMNNOro nomMeweHns (npunoxernune Ne 1).

2. YcTtaHoBMTbL ¢ 01.01.2L,18 nnaTy 3a HaeM >KUNOro MNOMeLWEeHUn pfns
HaHWMaTenei XWNOro NOMeL eHWs MO JOroBOpaM COLWANbHOrFO HaliMa Xunoro
NOMELW, eHNA MYHULUNANbHOTO XMUAUWHOTO (hoHAa (BKAOYAA CAYXebHble Xunble
NnoMeLl eHns, >KuUnble TMOMEWEHNs B  O06WEXNTUAX, D>KWUAble TMOMELWEeHUA
MaHeBpPeHHOro Tuna) (npunoxeHue Ne 2). |

Mnata 3a Haem >XXWUMbIX I'IOMGLL[,GHVIVI YKa3bIBaeTCA OT,CI,EI'IbHOVI CTpOKOI7I B
KBUTaHUWW Ha onaty >XWINLWHO-KOMMYHa/IbHbIX YCNyr HaCeneHnem, ecnn unHoe
HEe NPeayCMOTPEHO Ae/CTBYHOLLMM 3aKOHOAATE/IbCTBOM.

3. YcTaHOBWUTb KO3 (UUMEHTbl MNOTPe6UTENbCKUX KavyecTB  >XKU0Oro
noMmeuieHns [Na onpeAeneHus nnatbl 3a lycnyrn no COAEpPXaHUK XWNoro
nomeweHns (npunoxeHune Ne3).

4. MnpaTta 3a NpoXWBaHWe NWLaMU, NPOXMWBALWMWMU B MYHULWUNANbHbIX
obwexnTnax (fanee - B 06WEXUTUAX), NPOU3BOAUTCA B COOTBETCTBUM C
pasmepamu nnatbl 3al cofepxaHue .XKWNOro MOMELWEHNA, YTBEPXKAEHHbIMM
HacTOAWMUM NOCTAHOBAEHMEM. |

Pa3mepbl- nnatbl 3a COfepXaHWe XWNOTo MOMeLeHns, a Takxe 3a Haem
XWNOro NOMeLW,eHns OonpefenstoTCA WCXOAA M3 3aHMMaemoi obuwei nnowagu
XUNOro nomeweHns (B OTAENbHbIX .LLCOMHATaX B O0O6WeEXWUTUAX onpedenseTcs
MCcxXoaa u3 nNnowagm 3TUX KOMHar). v

Ecnn B OfHON KOMHaTe B OOLLEXUTWIA, MPOXWNBAOT HECKONbKO TpaxpaaH,
nnowafb KOMHaT pacnpefenseTcs NPONOPLUOHANbHO KOAMYECTBY MPOXMBAK LW UNX
KaX Aol KOMHaTbl 06LWexXnTus.

5. HacTtoquwee noctaHoB/ieHWe BcTynaet B cuny ¢ 01.01.2018.

6. Cnyx6e BHEWHUX CBA3EW W MONOAEXKHOW MOAUTUKM afMUHUCTpaL UK
ropoga (PasaHoBa O.M.) ony6nukKoBaTb HacTofllee MNOCTaHOBMEHUE B CpeAcTBax

mMaccoBOl MHpopmaumm o 01.01.2018. >,
WCMONHEHWA  HACTOAWEro MOCTAaHOBNEHUS  BO3M0XKMT!
Ha 3? dpposa Makaposy A.H.
B.H. Huxeropogue!
1\ n- .1-5-47 . m
-Yo,
ey >

PasocnaHo: Makaposoi A.H., MY, Y3KuBMNO, Y3ul, MM «EPKU», YXX1CX, CBCuM
MTICA, lapaHT, LleHTp VMIH(hopmnpaBo, NpoKypaType JIBHUHCKOrO paiioHa, B feno
™



No

n/n

1.1

1.2.

13.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

- . A pﬂMArH( oXeHue Ne 1
. , OBNEHUID
In cTpauumn
]'I"-I/A O ujo aIMa oropcka
¢ % 0% WonHC: 6nactm
B\ A
Mnata

3a )KUnoe noMmeu,eHne ANs naHumartenein' mnol?,~ |
no fOroBopam coLManbHOro Halima u goroliopwywiima
XUNbIX NOMELW,eHUA MYHULUNANbHOTO XUNULWHOTO GOHAA;
COGCTBEHHMKOB XW/bIX NOMEL,eHUI, KOTOPbIE HE MPUHANK
peweHune o0 Bbibope cnocoba ynpaBneHUs™* MHOTOKBapTUPHbLIM 4OMOM;
COBCTBEHHWKOB XW/bIX NOMELLEHWIA, KOTOPble Ha 06w eM cobpaHnun
He MPUHANK pelleHne 06 yCTaHOBNEHUN pa3Mmepa naathl
3a coflepXXaHue XXUNoro nomew,eHms

Mnata gna
HaceneHms
Tun XuUnbix 4OMOB Epmnnmua B MecsL,
n3mMepeHuns
1 : C
™ 01.01.2018
C MycoponpoBOAOM U NN(TOM,
060pyf0BaHHbIX B YCTAHOBJ/IEHHOM MOpPsigKe
rasoBbIMU NaAUTamMMm, 19,98
B TOM 4mcne:
cofiepxaHue >mnoro nomeyeHus (6e3 yuérta
3aTpaTt Ha KOMMYHa/bHble pecypcsbl, py6./KB.MeTP
MCMNonb3yemMble B LIENAX COfepXKaHuns obLero o6 e 1417
MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM AOMe) nnowaan
coflepXaHue MyCOpOMpoBOAOB xunoro 0,83
nomeLLeHmns

ob6cnyXmBaHue BHYTPULOMOBOTO ra3oBoro

obopypfoBaHua 0,67
(6e3 yyeTa BHYTPMKBaPTUPHOIro 060py0BaHMUSA)

TexHu4eckoe ob6cnyxunBaHme nudTos (6e3 yuéta

CTOMMOCTU 3/IEKTPO3HEPTUN Ha paboTy NMPTOB) 4,31
C MycoponpoBoAOM U NG TOM,

060pyj0BaHHbIX B yCTaHOB/IEHHOM MOpsAAKe 19.48
aneKTponaMTamu, !

B TOM ducne: . py6./kB.MeTp
cofiepXaHue Xunoro nomewieHns (6e3 yuéta o6wei

3aTpaT Ha KOMMYHa/bHble Pecypchbl, nnowaan 1417
ncnonb3yemble B Lenax copepxaHus obuiero KUNOFO '
MMYLLeCTBa B MHOFOKBAPTUPHOM [lOME) nomeweHus
cofiepXxaHne MycoponpoBOo/oB 0,83
obcnyXKmBaHue 3NeKTPONAnT 0,17

2.4.

3.1

3.2

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

TexHnyeckoe ob6cnyxusaHne nudTos (6e3 yuéta
CTOMMOCTU 3/1IEKTPO3HEPrum Ha paboTy N ToB)
C MycoponpoBoAOM ¥ NNGTOM,
060pyA0BaHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM NOPSAAKe
rasoBbIMV NANTaAMW, MHANBUAYaNbHbLIM
TEN/I0BbIM MYyHKTOM,

B TOM uucne:

codepXxaHue Xunoro nometieHns (6e3 yuéta
3aTpaT Ha KOMMYHanbHble pecypcbl, 1
1cnonb3yemble B LIeNAX cofepxanus obuiero
MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM fOMe)
cofiepXXaHne WHAUBUAYANbHOTO TEMI0BOrO
nyHKTa

cofiepXKaHue MycoponpoBoAoB

obcnyxunsaHve BHYTPUAOMOBOI0O ra3oBoro
o6opyfoBaHuA .
(6e3 yyeTa BHyTPMKBApTUPHOI0 060pyA0BaHNA)
TexXHU4Yeckoe o6cnyxmBaHne nudTos (6e3 yuéTa
CTOMMOCTM 371eKTPO3HEPTUK Ha paboTy N ToB)
C MycoponpoBoOAOM W TN TOM,
060py0BaHHbIX B yCTaHOBIEHHOM NopsAgKe
3NeKTPONANTamMmn, NHAMBUAYANbHbLIM
TEN/I0BbIM MYHKTOM,

B TOM 4ucChe: 1
codep>xaHue XUNoro nomelleHunii (6es yuéra'
3aTpar Ha KOMMYHa/bHble pecypchl,
MCMonb3yeMble B LeNsx cogepxxaHunsa obuero
MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM flOME)
cofiep>xaHne WHAUBUAYaANbHOIO TeM0BOro
NyHKTa

cofiepxaHiie MyCoponpoBooB

O6CI'Iy)KVIBaHI/Ie 3NIeKTpONAnT

TexHuyeckoe o6cnyxuBaHne nudTos (6e3 yyéta
CTOMMOCTM 3/1EKTPO3HEPIUM Ka paboTy nndToB)]
Be3 mycoponpoBoga n nuTa, 060pyA0BaHHbIX
B YCTaHOBJIEHHOM MOPSALKE ra3oBbIMU
naMtTamu,

B TOM 4ucne:

cofiepXXaHue Xunoro nomeueHns (6e3 yyéta
3aTpaTt Ha KOMMYHanbHble pecypchbl,
MCnonb3yemble B LeNaX COfepxaHus obLero
MMYyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM JoMe) .
06CNy>XXMBaHNe BHYTPUAOMOBOIO ra3oBoro
o6opygoBaHusa (6e3 yyeTa BHYTPUKBAPTUPHOTO
o6opyfoBaHuns)

Be3 MycoponpoBoga v nugTa, 060pyA0BaHHbIX
B YCTaHOB/IEHHOM MOPsKe 31eKTponaMTamu,
B TOM uucne:

py6YKB.METP
obLei
nnowazgm
XUNOro
nomeLieHuns

py6./kB.METP
06w e
nnowaan
XUnoro
nomeLeHuns

py6./KB.METP
obuelt
nnowaan
XnUnoro
nomeLeHmns

py6./kB.MeTp
obuwelt
nnowaan

4,31

21,35

14,17

1,37

0,83

0,67

431

20,85

14,17

1,37

0,83

0,17

4,31

14,42

13,75

0,67

13,92



6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

10

10.1.

.COfiepXKaHue XU0ro nomelleHus (6e3 yuéTa
3aTpaT Ha KOMMYHarbHble pecypcel,
UCMO/b3yeMble B LIeAX COAepXKaHus obLLero
MMALECTBA B, |JOrOKBAPTUPHOM nome)

oﬁcnymmsaHme ANEKTPONANT .

Bes mycoponpoBofa n nudta, 060pyA0BaHHbIX
B YCTaHOB/IEHHOM NOPAfKe rasoBbIMU
nANTaMu, HAMBUAYaNbHBIM TENN0BbLIM
MYHKTOM,

B TOM 4ucne:

cofiepXXaHune Xunoro nomeuleHus (6e3 yuéta
3aTpaT Ha KOMMYHanbHble pecypchl,
ncnonb3yemble B LiefsX cofepXKaHnus obuyero
MMyl ecTBa B MHOTOKBapTUPHOM fOME)
cofiepXKaHne WHAMBUAYaANbHOrO TENMOBOMO
NyHKTa

06CcnyXuBaHve BHyTPMAOMOBOrO ra3oBoro
obopypnoBaHua

(6e3 yueTa BHYTPUKBApTUPHOI0 060py0BaHUSA)
Be3 mycoponpoBoga n nu)Ta, 060pyf0BaHHbIX
B YCTaHOBJ/IEHHOM MOPAAKE 3NEKTpONAnTamu,
WHANBUAYaANbHBIM TENI0BbIM MYHKTOM,

B TOM Yyucne: 1-
cofiepXaHue >unoro nomeuieHus (6e3 yyéra
3aTpaTt Ha KOMMYHasbHble Pecypchbl,
1cnonb3yemble B LieNSX CofepXaHus obuero
MMYLLeCTBa B MHOFOKBAPTUPHOM [JOME)
cofiepXaHve WHAMBUAYaNbHOrO TEMN0BOr0
NyHKTa.

ob6cnyXunBaHue anekKTponanT

Be3 mycoponpoBoAa, npn Hanuyuu nudTa,
060py/j0BaHHbIX B YCTAHOBNEHHOM MopsafKe
rasoBbIMU NANTaMM, . _ _
B TOM uucne: i ' i -
cofepxxaHue >XWnoro nomelleHuns (6e3 yuéra
3aTpart Ha KOMMYHasbHble Pecypchbl,
MCMNOoMb3yeMble B LieNIAX CoAepXaHuns obLyero
MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM [JOME)
ob6cnyXmnsaHue BHYTPUMAOMOBOIO ra3oBoro
o6opynoBaHua (6e3 yuyeTa BHYTPUKBAPTUPHOTO
o6opypnoBaHua)

TeXHUYecKoe ob6cnyxuaHme nudToB (63 yyéTa
CTOMMOCTW 3NEKTPOIHEPTUN Ha paboTy NG TOB)
Be3 mycoponpoBoga, npu Hanu4yum nudTa,
060py0BaHHbIX B YCTAHOBNEHHOM NOpAAKe
aneKTponauTamu,

B TOM 4ucne:

cofepXxaHne XuUnoro nometleHns (6e3 yuéra
3aTpaTt Ha KOMMYHaNbHble pecypcsl,
1cnonb3yemble B LieNSX CoAepxxaHus obuero

xXunnoro
nomMmeLleHna

o6Lei
nnowasm
Xunoro

py6./KB.METP
obuiein
nnowaan
Xunnoro
noMeLeHuns

py6./KB.METP
obuieit
nnowazam
XWUnoro
nometeHus

py6./kB.MeTP
obuieit
nnowazam
XWUnoro
nomelLLeHuns

13,75
10.2.
0,17
10.3.
15,79
11
13,75
11.1.
1,37
11.2.
0,67
11.3.
15,29 11.4.
13,75 12
1,37
12.1.
0,17
122,
19,15
12.3.
12.4.
14,17
.13
0,67
4,31 13.1.
18,65 13.2.
13.3.
14,17

MMyLLeCcTBa B MHOTOKBapTUPHOM [IOME)

06C]'Iy)KVIBaHVIe ANEKTPONNNT

TexHuyeckoe ob6cnyxusaHne nudTos (6e3 yyéta
CTOMMOCTW 3NEeKTPO3HEPTUN Ha paboTy NMdToB)
be3 mycoponposoga, npu Hanuuum nuTa,
060pyi0BaHHbLIX B YCTAaHOB/IEHHOM NopsafjKe
rasoBbIMuW NANTaMU, UHANBUAYANbHBIM
TeNnnoBbIM MYHKTOM, [
B TOM Yucne: ">
cofiepxaHune Xunoro nomeueHuns (6e3 yuéra
3aTpart Ha KOMMYHa/lbHble pecypchl,
ncnosib3yemble B LeNaxX cofepyxaHuns obLero
MMYLLLECTBA B .MHOrOKBapTUPHOM [OME)
cofiepxaHvne WHAMBUAYaNbHOrO TEMN0BOIO
NyHKTa LN
06cnyXXnBaHnme BHYTPMAOMOBOroTa3oBoro
o6opyaoBaHus ,

(6e3 yyeTa BHYTPUKBAPTUPHOIo 060py0BaHNA)
TeXHNYeckoe 06cnyxxmBaHue nudpTos (6e3 yuérta
CTOMMOCTW 3/1eKTPO3HEPrum Ha paboTy Mg ToBs)
be3 MmycoponpoBofa, npu Hannuuu nugTa,
060py/l0BaHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM MOpPAAKe
3NEKTPONANTAMMN, UHAUBUAYANbHbBIM
TEN0BbIM MYHKTOM,

B TOM uucne:

codepXaHne Xunoro nometieHns (6es yuéta
3aTpart Ha KOMMYHaJsbHble pecypcbl,
ncnonb3yemble B LieNsx cofepxanHuns obuiero
MUMYLLeCTBA B MHOrOKBapTUPHOM flOME)

cofiepXXaHne WHAUBMAYaNbHOrO TEMI0BOTO
nyHKTa

Oﬁcﬂy)KI/IBaHVIe INIeKTpONNnUT

TexHnyeckoe o6cnyxmBaHue nudtos (6e3 yyéta
CTOMMOCTU 3/1EKTPO3HEPTUM Ha pabo3y NUgToBs)
Be3 nuTa, Npu HanM4YMM MycoponpoBoja,
060py/10BaHHbIX B YCTAHOBNEHHOM MoOpsafkKe
rasoBbiMu nautamm,'

B TOM 4ucne: -

C CofilepXXaHne Xunoro nomeleHmns (6esyyéra
3aTpart Ha KOMMYHa/bHble pecypchl,
1cnonb3yemble B LeNfX CofepxaHus obuero
MMyLLecTBa B MHOFOKBAPTUPHOM' ,OME)

cofiepXKaHue MycoponpoBojoB ,

o6cnyXunBaHne BHyTPMAOMOBOTO ra3oBoro
o6opypoBaHua

(6e3 yueTa BHYTPMKBapTUPHOro 060pya0BaHus)

py6./KB.METP
o6Leit
nnowagu
XNnoro
nomelLLeHns

py6./kB.MeTp

obuLen
nnowaamu
XWUNoro
nomeLLeHus

py6./kB.MeTp

obuiein
nnowaan
Xnnoro

nomMmeLieHnAa

0,17

4,31

20,52

14,17

1,37

0,67

4,31

20,02

14,17

1,37
0,17

4,31

15,25

13,75

0,83

0,67



& . 4:. ap ->m&
Be3 nug ra, Npy HaNMYMM MycoponpoBoja,
060py «LIaHHMX B YCTaHOB/IEHHOM NoOpsjKe
INeKTponanTamu, [ |
B TOM 4ucne:
COZIEPXKaHME XXMIOro nomelleHns (6e3 yuéTa
3aTpaT Ha KOMMYHanbHble pecypcbl, Y
1Cnonb3yeMble B LIENSX COlePXKaHNs 0BLLero
MMYLL,ECTBA B MHOTOKBapTUPHOM fIOME)

14 14,75

py6./KB.MeTp
o6Lelt
nnowasm 13,75
JKunoro
nomeLLeHuns
14.2. copepXaHue MycOpOMpoOBOAOB 0,83

14.1.

14.3. obcnyxxvBaHue 3NeKTponanT 0,17

Be3 nupTa, Npu HanU4MKM Mycoponposoja, K
060pyi0BaHHbIX B YCTaHOBNEHHOM'MOPAAKE
15  rasoBbIMM NAUTAMU, UHAUBUAYANbHbLIM 16,62
TENNOBbIM MYHKTOM,
B TOM yuchne:
coepXaHue Xunoro nomelleHus (6es yuéra
3aTpar Ha KOMMYHa/lbHble Pecypchl,
1cnonb3yemble B Lensax cogepxaHns obuuero
MMYLLECTBA B MHOTOKBApTUPHOM AOMe)

py6./KB.MeTp
o6Len 13,75
naowlagm
XWUnoro
15.2. : NMOMelLLeHus 1,37
NyHKTa
15.3.  cogepxaHue Mycbp'g‘n.pogop,og-‘ﬂﬂ' cl.Am 0,83
06cnyXnBaHWe BHYTPUAOMOBOIO ra3oBOro
15.4. ob6opygoBaHua a b 0,67
(6e3 yueTa BHYTPM KBapPTH HOro 060pyfoiiLL 1s)*
be3 nudTa, NpyM HaAM4YMKU MycoponpoBofa,
060pyA0BaHHbIX ByCTaHOBNEHHOM NOPSAAKEA:
16 aneKTponAMTaMu, UHAWMBUAYATbHbIM 16,12
TENNOBbIM NYHKTOM,
B TOM uuche:
CO/lepXKaHMe XMIOro noMelleHns (6e3 yuéta py6./KB.METP
16,1, 3aTpaT Ha KOMMYHa/lbHbIe pecypeel, obueit
" ncnonb3yemble B LieNSX COAepKaHma 06Lwero A njiouaan
MMyLL,ECTBa B MHOTOKBapTUPHOM AIOME) xunoro
coflepXXaHne WHAUBMAYANbHOFO TENIOBOrO NOMeLLEHNA
NyHKTa

15.1.

13,75

16.2. 1,37

36.3. cogepxaHue MyCOpPOMpPOBOAOB 0,83

16.4. obcnyxxmBaHue 3NeKTRONANT 0,17

Wb
MpumeyaHue:

1. B nmnate 3a >XXW0e MOMELLEHNE YYTeHbl HalOrM B COOTBETCTBUM C AENCTBYHOLLMM
3aKOHO/aTeNbCTBOM, . . ]

2. obwas naowaab XWaoro NOMeLLeHna 'cOCTOUT U3 CYyMMbl M/I0WaAN BCeX YacTeil Takoro
nomelleHns, BKOYad  naowagbl -nomelleHUidi  BCMNOMOraTeslbHOrO  MCMOMNb30BaHUA,
npefHa3HauYeHHbIX ANA YA0BNETBOPEHUA rpaXaaHamy 6bITOBbIX M UHBIX HYX[, CBA3aHHbIX' C
X MPOXMBAHWEM B XXWMOM- NOMELLEHWUN;- 32l UCKNIOYeHeM 6GankoHOB, NOMKWIA, BepaHA,
Teppac. R (N



n3Hocom fo 40 %

"L

4 KameHHble Xu/ble oMa
€0 Bcemu ygobcTamm, 6es
ndTa, 6e3
MYCOPONPOBOAa, C
n3Hocom fio 60%

5 [lepeBsiHHbIE XMU/ble JOMa
6e3 nudTa, 6e3
MyCcoponpoBofa, ¢
n3Hocom f1o 60 %

6  KameHHbIe Xunble joma
€O BceMU yaobcTBamm, ¢
nmgTom, ¢
MyCOpOMpOBOAOM, C
n3Hocom o 40% c¢
KOpUAopHOIi cucTemon
NpOXWBaHWUs

Be3 ogHoro Buga
6naroycTpoiicTea

be3 AByX BUA0B
6naroycTpoiicTea
L . -
Bce Bugbl
6naroycTpoiicTea

~a 27 wiie 10
bl

' 7

- - - - *

be3 ogHoro Buaa
6naroycTpoiicTa

be3 AByX BUA0B
6naroycTpoiicTsa

Bce Bugbl -
6naroycTpoiicTsa

be3 ogHoro Buga
6naroycTpoiicTea

Bes AByX B1A0B
6naroycTpoiicTea

6naroycTpoiicTea LLIT
n ! .
AY)
Bce Buabl
6naroycTpoiicTa

[11; :

6,47

6,35

6,35

6,23

6,11

6,11
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